
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 
 

Název sektorové veřejné zakázky:  Projektová dokumentace – TR Řípov- rek.R110kV, 
sek.tech., VS, PZTS 

Identifikační údaje o zadavateli  
Název: EG.D, a.s. 
Sídlo: Brno – Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 
IČO: 28085400 
Druh (předmět) zakázky: Služby 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Režim zakázky: Nadlimitní 

 

 
Společnost EG.D, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., jako zadavatel 
shora uvedené sektorové veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na tuto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď: 
 
DOTAZ 1 
Můžete prosím uvést, zda Smlouva o mlčenlivosti uvedená ve čl. 4.3 Zadávací dokumentace 
(Příloha č.11 ZD_Smlouva o mlčenlivosti..) se týká: 
 
a) pouze Části technické dokumentace (tzn. Příloh 7 a 8 ZD) nebo 
 
b) celého předmětu plnění (jak vyplývá z obecného textu dokumentu Smlouvy o mlčenlivosti)?   
 
ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel uvádí, že podepsaný dokument Příloha č. 11 ZD_Smlouva o mlčenlivosti a 
zachování důvěrnosti informací se vztahuje k části technické dokumentace (tzn. Příloh 7 a 8 
ZD), které však tvoří celý předmět plnění díla.  
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že je třeba dbát zvýšené pozornosti na ustanovení uvedená 
ve Smlouvě o mlčenlivosti s poddodavatelem, kterého dodavatel hodlá pro realizaci citlivých 
části kritické infrastruktury využít. 
 
Dodavatel je povinen uzavřít s poddodavatelem Smlouvu o mlčenlivosti před okamžikem 
poskytnutí mu důvěrných dokumentů zadavatele, a to minimálně ve stejném rozsahu práv a 
povinností, v jakém je dodavatel zavázán zadavateli. Dodavatel je navíc při výběru 
poddodavatele povinen zohlednit tu skutečnost, že poddodavatel musí mít dostatečné znalosti 
projektování těchto zařízení přímo pro zadavatele tj. znalost standardů pro poplachové, 
zabezpečovací a tísňové systémy a pro dohledové videosystémy a znalost pro začleňování 
těchto zařízen do celkového systému chráněné části kritické infrastruktury navazujících 
zařízení zadavatele.   
 
Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy musí zadavatele informovat o jméně, obchodní 
firmě či jiném identifikátoru konkrétního poddodavatele, kterého hodlá k plnění smlouvy na 
veřejnou zakázku využít, neboť z poskytnutých dokumentů Příloh 7 a 8, musí dodavatel 
některé stavební objekty nebo provozní soubory nacenit a naprojektovat prostřednictvím 
poddodavatele a poskytnout mu k vytvoření potřebné dokumenty. 
 


		2022-03-23T10:07:44+0100
	Pavel Mitáš




